
Zarządzenie nr 42/2020 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie  

z dnia 01 września 2020r.  

 

w sprawie powołania stałej komisji do oceny postępowań o udzielenie zamówienia 

publicznego o wartości nieprzekraczającej 30.000 euro dla PCUW.  

Na podstawie §8 „Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Powiatowym 

Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30.000 EURO”  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie w składzie 

stałej komisji do oceny postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie 

przekracza równowartości kwoty określonej w art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019r. poz. 1843), w następującym składzie: 

 

1) Katarzyna Pakieła – Specjalista ds. kadr i płac 

2) Renata Ołów – Specjalista ds. księgowości 

3) Anna Rosińska – Referent ds. administracyjno-organizacyjnych 

§ 2 

Zasady działania Komisji oraz jej zadania w postępowaniu, o których mowa w §1 określone 

zostały w §8 „Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Powiatowym Centrum Usług 

Wspólnych w Wyszkowie, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 

kwoty 30.000 EURO”. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Traci moc zarządzenie nr 29/2020 z dnia  

20 kwietnia 2020r. 


